FAX番号　03-3818-1960FAX番号　03-3818-1960FAX番号　03-3818-1960FAX番号　03-3818-1960

平成　　年　　月　　日

一般社団法人 全日本学生柔道連盟　殿

貴連盟の賛助会員として下記の通り入会を申し込みます。

賛助会員の区分：法人(50,000円)・個人(10,000円）いずれかを○で囲んで下記に記入下さい。

《法人》《法人》《法人》《法人》

法法法法 人人人人 名名名名

ごごごご 担担担担 当当当当 部部部部 署署署署

肩肩肩肩書書書書ききききごごごご氏氏氏氏名名名名

ごごごご 住住住住 所所所所

電電電電 話話話話 番番番番 号号号号

ＦＦＦＦ ＡＡＡＡ ＸＸＸＸ 番番番番 号号号号

出出出出 身身身身 大大大大 学学学学 等等等等

所属地区連盟所属地区連盟所属地区連盟所属地区連盟

《個人》《個人》《個人》《個人》

ごごごご 氏氏氏氏 名名名名

ごごごご 住住住住 所所所所

電電電電 話話話話 番番番番 号号号号

FAXFAXFAXFAX 番番番番 号号号号

勤勤勤勤 務務務務 先先先先 名名名名 等等等等

出出出出 身身身身 大大大大 学学学学 等等等等

所属地区連盟所属地区連盟所属地区連盟所属地区連盟

振込先は、下記のとおりです。
振込銀行：三井住友銀行　小石川支店　口座番号：普通４２８６７９
口 座 名：一般社団法人　全日本学生柔道連盟　会長　佐藤　宣践

賛助会員　入会申込書